21.03.2018 №16-п
российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О  признании утратившим силу ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  муниципального образования «Куйта» № 177-П от 25.10.2016 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СПИСАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА»
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта», администрация муниципального образования «Куйта»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования «Куйта» № 177-п от 25.10.2016 «Об утверждении положения о списании муниципального имущества муниципального образования «Куйта».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании муниципального образования «Куйта» «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования «Куйта»

Н.Н. Григорьева